Сведения о квалификации участника размещения заказа (по форме № 4 

раздела III извещения о проведении двухэтапного конкурса) 

11.  Электронная версия заполненных участником форм (диск) 

Итоговые предложения участника двухэтапного конкурса 

Цена договора 14 000 000 (четырнадцать миллионов) рублей, 

в том числе: 

в 2016 году – 6 000 000 (шесть миллионов) 

рублей; 

в 2017 году – 8 000 000 (восемь миллионов) 

рублей 

Срок выполнения работ 350 (триста пятьдесят) календарных дней 

Качественные предложения 

участника 

Представлено в соответствии с формой №3

[...]

двухэтапного конкурса, ФГБНУ «Всероссийский научно-исследовательский 

институт экономики сельского хозяйства», на условиях, которые 

предусмотрены извещением о проведении двухэтапного конкурса, 

окончательной заявкой на участие в двухэтапном конкурсе с ценой договора 

14 000 000 (четырнадцать миллионов) рублей 00 копеек, в том числе 

в 2016 году – 6 000 000 (шесть миллионов) рублей 00 копеек, в 2017 году – 

8 000 000 (восемь миллионов) рублей 00 копеек, и сроком выполнения работ 

350 календарных дней. 

13. Протокол вскрытия конвертов с окончательными заявками на участие